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I fråga om t.ex. klimatförändringar är den högst relevant och 
utmanar oss till att tänka och agera på ett hållbart sätt för 
hela Guds skapelse  - för naturens, djurens och människans 
skull. Både globalt och lokalt.

Lika relevant är det att fundera på vart vi är på väg när vi 
ser att samhällskroppen glider isär; när ekonomiska, sociala 
och politiska klyftor ökar och grupper ställs mot varandra. 
Hur hjälps vi åt för att hålla ihop och hålla ut för ett gott 
samhälle där det finns plats för mångfald och där respekt 
för människovärdet är en självklarhet?

Vart är vi på väg frågar sig också kyrkan, som alltid levt 
i relation till sin samtid. Å ena sidan som en plats och 
en gemenskap där människor i varje given tid möts till 
gudstjänst. En plats och gemenskap där glädje och sorg 
ryms.  En gemenskap där tron får hämta sin kraft och tvivlet 
ges möjlighet att uttryckas. Med andra ord en gemenskap 
där vi får tro att Gud möter oss sådana som vi är och så som 
våra liv råkar se ut. 

Samtidigt finns också den andra sidan av tron. Tron 
som blir synlig i vardagslivet. Tron frigör till handling 
och konkretiseras på många olika sätt genom diakoni, 
undervisning och mission. Hur detta synliggörs beror till 
stora delar på hur samtiden ser ut och vilket sammanhang 
varje lokal församling befinner sig i.

På ett särskilt sätt blir det viktigt att ställa ”På spåret-frågan” 
vart fjärde år, då det hålls kyrkoval i Svenska kyrkan. Då ges 
alla Svenska kyrkans medlemmar över 16 år möjlighet att 
välja spår för de kommande fyra åren. Vilka är frågorna som 
de olika nomineringsgrupperna vill driva? Vad vill du skall 
känneteckna Svenska kyrkan i Gislaveds pastorat framöver. 
Vi hoppas att detta nummer av församlingsbladet skall 
underlätta för dig när du skall lägga din röst.

/Anders Carlwe, kyrkoherde

Ingressen till varje nytt resmål i ”På spåret” är tillämplig inom många områden.

Vart är vi på väg?Vart är vi på väg?

KYRKDÖRREN  Augusti - November 2021
Utgivare: Gislaveds pastorat  - Utgivningsdag: 2021-08-26  - Manusstopp: 2021-05-28
(När det gäller kalender och tider, se dagspressen för eventuella ändringar)  - Nästa nummer utkommer: 2021-11-25
Material till oss senast: 2021-10-17  Ansvarig utgivare: Anders Carlwe  Redaktör: Anna Sveningsson  - Upplaga: 14 100 exemplar
Redaktion:  Ricky Burton, Ann-Sofie Nilsson, Åsa Nielsen, Annika Källner, Agneta Helge, Anna-Karin Samuelsson
Foto: Församlingarnas bilder, Bildbanken IKON, Shutterstock och Pixabay (om inget annat anges)

Temat för detta numret är

”Kyrkan sätter spår i livet.”
Vi har pratat och intervjuat människor i blandade 

åldrar om vad kyrkan sätter för spår i deras liv.
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Agnes - När jag var konfirmand hade jag jättekul. På grund 
av pandemin kunde vi inte åka till Berlin tyvärr, men jag 
hade verkligen jätteroligt ändå. Efter att vi konfirmerades 
fortsatte jag träffa några av ledarna och mina kompisar i 
församlingshemmet för att fika och umgås. Ibland pratade vi 
bara eller sjöng och spelade. Jag har även börjat spela orgel 
i kyrkan och det tycker jag verkligen om. 

Cindy - När jag var konfirmand så hade jag det väldigt kul, 
jag fick lära känna nya människor som jag idag har bildat 
en vänskap med. Om vi hade åkt till Berlin så tror jag hade 
det hade gjort vår gemenskap mycket starkare och bättre 
på grund av att vi hade fått tillbringa mer tid med varandra 
och lärt känna varandra på ett annat stadie. Efter att jag 
konfirmerat mig så började jag att träffa några av ledarna 
och andra gamla konfirmander. I församlingshemmet så 
brukade vi fika. Vi umgicks med varandra väldigt mycket, 
men vi började även sjunga med Ricky. 

Alice - Under mitt konfirmandår hade jag mycket roligt. 
Vi lekte, åkte på läger, fikade och pratade ihop. Jag 
träffade många nya intressanta och roliga människor. Efter 
konfirmandåret gick jag med i UMIV och fick då träffa fler 
människor i samma ålder som jag, tyvärr har vi inte fått 
träffas så mycket på grund av Corona. Jag träffar även några 
ledare och kompisar i kyrkan varje vecka för att fika, prata 
och sjunga ihop vilket jag tycker är supermysigt!

Agnes, Tessan och Cindy - Något som vi alla kan komma 

överens om som har pågått i vår skola är att i vår klass så 
har vi väldigt många grupperingar som dem flesta skolorna 
har. Men trots alla dessa grupperingar i klassen så hittar 
vi alltid tillbaka till varandra. Vår vänskap ändras inte på 
grund av grupperingarna utan vår vänskap är alltid samma 
oavsett vad. Sen så har vi inte haft samma grupperingar 
alla åren utan grupperingarna har ändrats med tiden men 
oavsett grupperingarna så kommer aldrig vår vänskap eller 
gemenskap att förändras. 

Agnes - Kyrkovalet är i september och jag är född i oktober, 
så tyvärr får inte jag rösta i år. Men ändå får många av mina 
kompisar rösta och jag tycker att det är viktigt att de som 
kan göra det faktiskt gör det, då det är ett sätt att få sin röst 
hörd. Jag hade absolut röstat om jag kunde och jag ska rösta 
nästa val.

Cindy - Den främsta anledningen till att jag vill vara med och 
rösta i år är för att jag vill vara med och göra en förändring 
som kommer att få kyrkan att utvecklas till något bättre. 

Alice - Jag kommer för första gången att få rösta. Jag ser 
detta som en chans till att få min röst hörd vilket är mycket 
viktigt för mig. 

Tankar från några av våra unga medarbetare i Gislaveds församling om sitt 
engagemang i församlingen och om att rösta i kyrkovalet

Unga ledareUnga ledare
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Bosebo församling 
Vad betyder gemenskapen i församlingen för dig?
Gemenskapen i en församling är för mig viktig och har följt 
mig genom livet på olika vis. Jag började sjunga i barnkören 
som liten vid högtider och kommer fortfarande ihåg den 
speciella känsla man hade vid första advent och man stod 
framme i kyrkan och tittade på alla besökare och ljus tända. 

Sedan har jag fortsatt med att spela fiol i kyrkan med 
kören och gör gärna det fortfarande. Det var en bra plats 
att öva sig på att spela för publik och tillsammans med 
andra ungdomar och det skapade en fin gemenskap med 
oss som spelade och flera av oss är fortfarande som vuxna 
engagerade i olika delar av församlingen. 

Under cirka åtta år var jag vikarierande kyrkvaktmästare 
och fick hjälpa till med alla sorters gudstjänster, bröllop 
och begravning. Det gjorde att jag fick se alla delar i 
verksamheten och vad kyrkan betyder för människor. Vilken 
viktig plats det är även för dem som inte går regelbundet 
det är en trygg plats där livet börjar med det glädjefulla 
dopet och slutar med ett fint avsked av en älskad människa

Idag är jag kyrkvärd och ser det som ett ärofyllt uppdrag och 
roligt att få medverka i gudstjänsten.

Kort sagt är kyrkan och gemenskapen och tryggheten i den 
viktig. Det är en plats för alla där ålder är mindre viktig och 
man umgås över generationer. 

Varför är det viktigt med kyrkovalet och att engagera sig?
Med kyrkovalet stundande i år tycker jag att det är viktigt 
att man röstar för att kunna få en grupp människor i 
församlingsrådet som lägger tid och energi på att driva 
frågor som är viktiga för den församling och gemenskap 
som du tillhör. Alla församlingar har olika förutsättningar 
och utmaningar och självklart vill man att människor som 
brinner för dessa frågor finns där och jobbar med dem. Så 
se till att rösta och engagera dig om du har möjlighet både 
för din församling skull och jag lovar att du då får så mycket 
tillbaka!

Marie Källberg, deltagare i 
mammakvällarna i Villstads församling
Vad får du för gemenskap av att vara med i kyrkan och 
dess verksamhet?
Jag och barnen började gå på Stor & Liten när jag var 
föräldraledig, sedan har barnen fortsatt och gått på både 
Himlaskoj och Måndax själva. Det är ordning och reda, 
duktiga ledare, roliga aktiviteter, dom gör alltid det där lilla 
extra och det känns tryggt att lämna sina barn där. 

Man möts alltid av ett leende när man lämnar och hämtar 
och både ledare och barnen är glada. 

Jag har även gått på mammakvällarna som anordnats, det 
brukar börja med en bit mat följt av en ny aktivitet varje 
gång. Allt ifrån sommarplanteringar, filmkväll till julpyssel 
osv. Det är ett härligt gäng mammor som brukar gå och det 
brukar alltid bli en mysig kväll där ingen gång är den andra 
lik. Det kan jag varmt rekommendera att gå på!
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förtroendevald Burseryds församling 
Vilka spår har kyrkan satt i dig?
Svårt att säga. Kyrkan har alltid varit närvarande på ett 
eller annat sätt för mig. Från kyrkans barntimma till 
konfirmation. Därefter har jag varit ledare för konfirmander 
under några år, hoppat in när det behövts i Stor och liten 
samt under denna period suttit med i kyrkofullmäktige, 
och församlingsrådet med mera. Därav har kyrkan varit en 
naturlig del av vardagen. 

Vad har kyrkan betytt för dig och din familj? Hur har 
kyrkan som plats och samfund påverkat dig?
För min familj betyder kyrkan mycket. Jag går inte till kyrkan 
varje vecka men då och då. Och för mig är kyrkan så mycket 
mer än gudstjänsterna på söndagarna. Kyrkan som plats har 
gett mig många fina minnen i både glädje och sorg. 

Varför är det viktigt att man 
skall rösta i kyrkovalet?
Just nu händer det mycket inom 
kyrkan. För att vi ska kunna 
vara med och påverka så är det 
viktigt att utse representanter 
som kan vara med och 
representera vår åsikt, valet ger 
möjlighet till det.  

Gemenskapen i kyrkan är 
viktig för många. Vad får du för gemenskap av att vara 
med i kyrkan och de verksamheter som finns?
Jag som mamma får möjlighet att träffa andra föräldrar via 
kyrkans ”Stor och liten” men kyrkan ger mig också möjlighet 
att träffa människor i alla åldrar.  

Laila Hermansson, medlem i 
Gryteryds syförening
Gemenskapen i kyrkan är viktig för många. Vad får du för 
gemenskap av att vara med i kyrkan och de verksamheter 
som finns?
I dessa tider som varit nu har många verkligen märkt vad 
gemenskapen i kyrkan betyder, den har man saknat. Att få 
sitta i kyrkbänken och tillsammans både få lyssna, be och 
sjunga är för mig så fin gemenskap och att få dela bröd och 
vin betyder mycket även för gemenskapen, för att inte tala 
om kyrkkaffet efter gudstjänsten där det ventileras mycket 
och då gemenskapen är påtaglig.

Vid kyrkans övriga verksamheter som våffelcafeér och 
symöten är det härliga trivselstunder med stor gemenskap, 
man arbetar tillsammans, sjunger och pratar ibland känns 
det som att man kan ta på gemenskapen. 

Varför är det viktigt att rösta i kyrkovalet som 
kommer i höst?
Att rösta är både en skyldighet och rättighet.  Jag röstar för 
att vår bygd ska få del av det kyrkan erbjuder.

Hur har kyrkan som plats och samfund påverkat dig?
Kyrkan är som plats och samfund mitt andra hem, där hör 
jag hemma. 

Anders Petersson, deltagare i 
pappakvällarna i Villstads församling
Vad får du för gemenskap av att vara med i kyrkan och 
dess verksamhet?
Jag tycker det är kul med pappakvällarna, det är en trevlig 
grupp med mycket god mat och bra ledare. Och sen är det 
roligt att man träffar lite andra människor än man brukar. 

Varför anser du att det är viktigt att rösta i kyrkovalet?
När det gäller kyrkovalet så tycker jag att det är en rättighet 
som man bör utnyttja. Man kan ju faktiskt påverka utgången 
av resultatet. Jag brukar kolla lite vad de olika grupperna 
står för och sedan bestämmer jag vad jag ska rösta.” 
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Efter din konfirmation 2018 engagerade du dig i 
Ung Medarbetare i Västbo (UMIV). 
Vill du berätta vad du får göra här?
Det började med att jag och en kompis var med på 
äldreboendet Solbacka och hjälpte till vid en samling som 
församlingen hade då. Vi serverade kaffe, pratade med 
de som bodde där. Ibland vid andakten spelade jag något 
stycke på piano. Numera hjälper jag till i konfirmandarbete i 
församlingen. 

Vad betyder kyrkans gemenskap för dig?
Jag får möta många trevlig människor. Kyrkan är en trygg 
plats. Roligt att få fira gudstjänst och att få sjunga. När man 
är ung ledare får man åka på läger och träffa andra kristna 
ungdomar. Jag har fått många nya vänner genom detta 
vilket jag är glad för. 

I år är första gången som du får rösta i kyrkovalet. Vad 
tänker du om det?
Jag hade inte så mycket koll på detta men jag tycker det är 
viktigt att rösta för att uttrycka sin åsikt och därmed kunna 
påverka. 

Adam Bylander, förälder 
med barn i 
kyrkans förskola
Vad får du för gemenskap 
av att vara med i kyrkan och 
dess verksamhet? 
Jag tycker kyrkan och den 
verksamheten som bedrivs här 
fyller en viktig funktion för hela 
samhället med bland annat 
alla barngrupper som finns. 

Varför valde ni att placera ert barn i kyrkans förskola? 
För oss var det ett självklart val. Det finns såklart många 
andra bra förskolor i Anderstorp. Men främst arbetet med 
värdegrund och den mindre barngruppen som är här. 
Varför anser du att det är viktigt att rösta i kyrkovalet? 
Egentligen samma svar som på fråga 1. Arbetet och 
funktionen som kyrkan och dess verksamhet fyller i 
samhället för så många barn och unga. Superviktigt! 

”Du gjorde vägen fri framför mig ”Du gjorde vägen fri framför mig 
och gav stadga åt mina steg”och gav stadga åt mina steg”

                                                     Ps 18:37                                                     Ps 18:37
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vandrar
Nät-
CHATTEN

Nätvandrarchatten är till för dig 
mellan ungefär 12 och 25 år. 
Här får du prata om precis vad du behöver och 
vill. Du är välkommen om du bara vill småprata 
med någon trygg vuxen, eller om du vill prata om 
något som känns svårt och jobbigt för dig. De som 
chattar är personer som jobbar i Svenska kyrkan. 
Alla har tystnadsplikt och du är helt anonym.

svenskakyrkan.se/natvandrarchatten
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Varmt välkomna att fira gudstjänst!Varmt välkomna att fira gudstjänst!
Nu har vi äntligen öppnat upp våra kyrkor för gudstjänster! 
Håll utkik i vår annons i Västboandan, våra hemsidor samt 

församlingarnas FB-sidor.

Kyrktipset  

Här får ni den rätta 

tipsraden till Kyrktipset

Vinnarna meddelas 

per post. Tack för din 

medverkan!

1. X (Sven Nilsson Morin)

2. X (1754) 

3. 1 (Sven Lindegård)

4. 1 (Petrus Krok)

5. 1 (Herren kommer)

6. 2 (10)

7. X (Ljust, Stopp, Mörkt, Panik)

8. 1 (Öst-Västlig)

9. X (Nyklassism)

10. X (Sissela)            

11. 2 (Villstad)

12. 1 (1951)                                   
        

13. X (11)

14. 1 (Matteus)

15. X (43)

16. 2 (4)

17. 1 (Röd)

18. 2 (26)

19. 1 (5)

20. X (Alm)

21. X (43)



8

An
de

rs
to

rp
Be

sö
ks

ad
re

ss
 P

ar
kg

at
an

 2
, 3

34
 3

2 
An

de
rs

to
rp

. V
äl

ko
m

m
en

 in
!

He
m

si
da

: w
w

w
.s

ve
ns

ka
ky

rk
an

.s
e/

an
de

rs
to

rp
  

Sopplunch i höst!
Tack alla som köpt vår hämt-soppa under året. 
Jätteroligt med så positivt gensvar. 
Vi vet ännu inte hur hösten blir och om vi kommer ha både 
hämt-soppa och vanlig soppa,
men vi vet att soppa serveras följande datum:

8/9	 Hämt-soppa (Sista dag för bokning är fredagen 3/9)
6/10	 Sopplunch (följ oss för mer info)
17/11	 Sopplunch
8/12	 Sopplunch

Gå in på vår hemsida www.svenskakyrkan.se/anderstorp, följ 
vår facebook: Svenska Kyrkan Anderstorp, ring Emma på tel 
831 34 eller titta efter affischer där mer information kommer 
om hur allt kommer gå till.

Allt som händer och sker i vår församling hittar du på vår 
hemsida: www.svenskakyrkan.se/anderstorp
och på vår facebooksida där vi heter Svenska kyrkan 
Anderstorp. Följ oss gärna där!

Telefonnummer till personalen

Anna-Karin 
Gabrielsson, präst, 
0371-831 31

Gunilla Jarl
församlingsherde
0371-831 04

Emma Tolf 
diakon
0371-831 34

Yvonne Lindström 
kantor
0371-831 36

Ann-Sofie Nilsson 
pedagog
0371-831 38

Marita Falk 
pedagog
0371-831 43

Daniel Karlsson 
diakoniassistent
0371-831 40

Kristina Nilsson 
vaktmästare 
0371-831 37

Jan Andersson 
vaktmästare
0371-831 41

Mathias Johansson 
vaktmästare
0371-831 42

Gun Einarsson
förskolechef 
0371-831 68

Ulrika Tunér
förskolan Arken 
0371-831 33

Carina Carlström
förskolan Arken 
0371-831 33

Veronica Andersson
förskolan Arken 
0371-831 33

Annika Eriksson 
förskolan Arken 
0371-831 33

Terminsstart för 
barnverksamheten
Vi hoppas att vi äntligen kan starta upp 
barnverksamheten igen i vecka 36.
Om det blir så kommer vi att ha mindre grupper, precis som 
förra hösten. Blir det många som anmäler sig kan vi köra 
varannan vecka.
Håll utkik i brevlådan för mera info eller titta på vår hemsida, 
där står allt om våra grupper och vilken 
aktivitet som gäller dig.

Anmälan och frågor ring eller maila 
Marita eller Ann-Sofie.
Tel. Marita 0371-831 43       
marita.falk@svenskakyrkan.se    

Tel. Ann-Sofie 0371-831 38
ann-sofie.nilsson@svenskakyrkan.se 

Start 
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Vi startar en ny sorgegrupp den 13 september kl. 17.00 i 
församlingshemmet för dig som förlorat en nära anhörig. 
Du går in från Parkgatans entré (vi ställer ut en marshall)
Vi möts i en mindre grupp, cirka 5-6 träffar och samtalar 
kring sjukdomstid, dödsfall, begravning, framtid m.m. Du 
bestämmer själv hur mycket du vill berätta. Vi möts i en luftig 
lokal med möjlighet till goda avstånd till varandra. 

Välkommen även till dig där det gått lite längre 
tid sedan dödsfallet.

Vid frågor, hör av dig till Emma, diakon på tel. 831 34 eller 
mail emma.tolf@svenskakyrkan.se

Under allhelgonahelgen är du välkommen till de 
mötesplatser och samlingar vi har.
Vi erbjuder fika och korv utomhus på kyrkogården; andakten 
Musik till tröst och självklart minnesgudstjänst. Eftersom vi 
i nuläget inte vet hur pandemin fortskrider, så ber vi er att 
hålla utkik i våra olika informationskanaler.

9

Anderstorps församling
Uppifrån från vänster: 
Svea Johansson, Elsa Ljungberg, 
Wilmer Kavaren, Alfred Helmetschläger, 
Måns Sjödahl, Filip Magnusson, 
Joel Karlsson, Leo Ingelsten, 
Lova Kayigamba, Emmie Ekstrand, 
Elin Ohliw, Tiara Enocson, 
Alva Säppele, Filippa Hartvigsson, 
Hilda Darvelid, Elsa Pettersson, 
Emma Stureson, Fanns Rydh, 
Wilma Almborg, Felix Tune’r, Max Tune’r.

Fotograf: Carina Salomonsson, CS Foto

Årets konfirmander

BesöksgruppenBesöksgruppen
Besöksgruppen träffas 23 augusti kl. 10.30 i Lutherrummet, 
ingång entré Parkgatan. Vår uppgift är att uppvakta de som 
fyller 90 år och uppåt med en blomma och ett besök. 
Vi gläds över nya frivilliga i gruppen och tackar de som 
behövt sluta. 

Är du nyfiken på att testa vara med? 
Kom till vårt möte så pratar vi mer. 

Kontakta Emma, diakon vid frågor: tel 0371-831 34 

Konfirmand 2022?
Om du är intresserad av att konfirmera dig, så är det 
fortfarande inte för sent att anmäla sig!
Anmäl dig via mail till marita.falk@svenskakyrkan.se eller 
till anna-karin.gabrielsson@svenskakyrkan.se 
Har du frågor ring: Anna-Karin 0371- 831 31, 
eller Marita 0371- 831 43.

Du är välkommen! 
Gilla oss på
FACEBOOK
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Sommar i SandvikSommar i Sandvik
Tack till alla som på olika sätt varit engagerade och ideellt 
arbetande under våra 5 sommarveckor i Sandvik-ingen nämnd 
och ingen glömd. Tänk att vi har ett av Gislaved kommuns största 
turistevenemang här hos oss på Sandviksudde. Åter igen blev 

det en sommar som inte var helt som det brukar men vi har gjort 
vad vi kunnat och tillsammans har vi gjort det bra! De insamlade 
medlen från kaffeserveringen delas i år mellan ACT-Svenska 
kyrkans internationella arbete och Min stora dag.
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Telefonnummer till personalen
Jonas Jonsson, präst............................................0371-831 27
Åsa Nielsen, församlingsassistent........................0371-831 29
Marcus Gunnarsson, kantor................................0371-831 92
Caroline Hjalmarsson, samordnare vaktmästare.... 0371-831 30 

SORGEGRUPP – för dej som förlorat en anhörig 
Ensam är inte stark. Välkommen till 5-6 träffar under hösten 
där vi delar tankar och samtalar om sorgens olika faser, hur har 
livet varit, hur ser framtiden ut. Vi startar en ny sorgegrupp 
tisdagen 15 oktober kl 15.00 i Burseryds församlingshem. 
Vi träffas luftiga lokaler med möjlighet att hålla avstånd.
Vid frågor hör av dej till Jonas, präst tel 0371-831 27

Barnverksamheten
Som vi saknat alla barn och vuxna! 
Nu ser vi fram emot en ny termin och nytt 
år med barn och ungdomsverksamheten i 
församlingen!  Håll utkik på hemsidan för 
startdatum för de olika grupperna. 
Mvh Åsa Nielsen, församlingsassistent

Musikhändelser under hösten
Vi hoppas på en höst fylld med härlig musik i våra 
gudstjänster med musik i form av körer, artister, solister. 
Håll koll på Facebook, annonser och hemsida för att se 
aktuellt program till våra gudstjänster och musikgudstjänster. 
Känn dig varmt välkommen, hoppas vi ses.

Fredagen den 5 november är kyrkorna öppna som de alltid 
är – årets alla 365 dagar! Just denna dagen finns det personal 
och värdar på plats för samtal. Kyrkorna är varma så kom 
och sitt ned och tänd ett ljus till den stilla musiken som 
spelas. Mellan kl 15.00-18.00 finns det kaffeservering på 
kyrkogården och vi bjuder på grillad korv vid eldarna. 

Start 
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Är du sugen på att vara med och sjunga i kör? 
Förhoppningsvis kan vi starta upp våra körer i höst och då är du 
välkommen att börja i någon av församlingens körer. 
Är du trött efter jobbet? Kom och sjung i kör och bli fylld av/med 
energi och upplev hälsoeffekterna med körsång. Kyrkokörerna i 
Burseryd och Broaryd startar v.34 och 35 och vi hoppas på en höst 
fylld med sång och glädje befriad från restriktioner. 
Kontakta mig gärna om du är intresserad eller har frågor.

Hälsning / Marcus Gunnarsson 

Broarydskören ”Glädjen” övar 
torsdagar kl.19.00 med start 26/8

Burserydskören övar 
tisdagar kl.18.30 med start 31/8

Burseryds församling
Stående från vänster: 
Felicia Matsson, Linnéa Hilding, 
Alma Dolck, Anders Hullfors, Lova Lövstål, 
Lovisa Petersson, Daniel Sternfeldt

Sittande från vänster: 
Elin Johansson, Beatrice Lövgren, 
Agnes Sigfridsson, Linn Karlsson

Fotograf: Carina Salomonsson, CS Foto

Årets konfirmander

Auktion I Gryteryd 
20 november kl 14.00
Vi börjar med andakt och sedan fika. 
Därefter auktion på vanligt sätt. Kom och 
var med och bjud! Gåvor mottages tacksamt 
till lotterier och auktion! 
Varmt välkomna// Syföreningen Gryteryd

Tack!
Burseryds församling säger ETT STORT OCH VARMT TACK 
till Daniel Sternfeldt som efter ett antal år slutar sin tjänst i 
vår församling. Tack för all glädje och värme som du spridit 
i olika grupper och sammanhang men också för de djupa 
och innerliga samtalen. Nu önskar vi honom all välgång och 
lycka i Kinna-Fritsla församling samt Guds välsignelse i de nya 
uppgifter som väntar.

Husförhör
Förra hösten ställdes husförhören som skulle ägt rum i våra 
kyrkor in. Under rådande omständigheter så bjuder vi i höst in 
till husförhör i våra kyrkor. Det blir fem tillfällen, ett för varje 
kyrka. Temat blir ”Allt du vill veta och vågar fråga om din kyrka. 
” Jag berättar och svarar på frågor om varje kyrka. Så hoppas 
vi att vi kan träffas ute i hemmen igen till hösten 2022.

21/10 Sandvik kl 18.30
27/10 Gryteryd kl 18.30
11/11 Södra Hestra 18.30
18/11 Hällabäck 18.30
25/11 Burseryd 18.30

Varmt Välkommen! Hälsar Jonas 

Soppluncher i Södra Hestra

Välkomna till en stunds 

gemenskap i församlings-

hemmet vid våra 

soppluncher kl 13.00 den 

16/9, 
14/10, 

11/11



12

B
os

eb
o 

/ V
åt

hu
lt 

/ G
isl

av
ed

Be
sö

ks
ad

re
ss

 N
. S

to
rg

at
an

 1
0 -

12
, 3

32
 3

0 
Gi

sla
ve

d.
 V

äl
ko

m
m

en
 in

! 
He

m
sid

a:
 w

w
w.

sv
en

sk
ak

yr
ka

n.
se

/g
isl

av
ed

 

Pandemin, vilken soppaPandemin, vilken soppa
När vi ser tillbaka på året som gått med 
restriktioner, nya förhållningssätt, ändrade 
rutiner, inställda verksamheter så har vi fått 
tänka om och tänka nytt.
Adventskalendern som spelades in från 1:a advent till Annandag 
jul gav plats och röst till en mångfald av människor i vår 
församling. Det som grep tag i vårt arbetslag var nöden bland de 
som inget hade, som frös och gick hungriga. Hur och vad kunde 
vi göra, fanns det något att göra, en försiktig tanke började 
växa fram. Kan vi göra som man gör i Göteborg och Stockholm, 
servera soppa på gatan? Idén landade och satte rot, det går om 
vi har engångs muggar för soppa, några som vill koka soppa, om 
vi serverar ute och håller avstånd.

På ett personalmöte bestämdes att vi prövar 3 veckor och ser 
vad som händer. Detta var i början av januari i år. Nu på onsdag 
sista veckan i maj kan vi summera våra erfarenheter; 
Den som var ensam har fått ett möte och ett samtal, den som 
frös har blivit varm av en nykokt soppa, den som inga pengar 
hade och var hungrig blev mättad och den med överflöd delade 
med sig. 

Vi har serverat i snitt 30 soppor varje vecka, överflödet har gått 
till Hela Människan som delat ut och serverat i sin verksamhet. 
Soppköket har varit igång i 19 veckor och under sommaren 
pausade vi soppköket och erbjöd istället 11-kaffe under 
sommarveckorna.  

I september drar vi förhoppningsvis igång igen och vi 
konstaterar att med rätt ingredienser så kan det bli bra.

/Maria Rickardsson och Maria Wiss

Bilder från årets ”Blomstravecka” 
på Tallnäs 7-11 juni. 

En vecka för 20 deltagare med tema 
Frälsarkransen. Under veckan bjöds det på 
föreläsningar, mogongympa, god mat, andakter, 
samtal, musik, egen tid och framför allt  
gemenskap.
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Gym för själ och kropp.Gym för själ och kropp.
I församlingshemmets trädgård har vi 
med hjälp av Kampradsstiftelsen satt upp 
Frälsarkransens pärlor tillsammans med 
ett utegym anpassat för äldre. 
Vi kommer under september starta upp en mindre grupp om 
åtta personer där vi tillsammans med en personlig tränare 
från Gym + i Gislaved anpassar en enkel träning som passar 
just dig. Vi inleder med att ta med oss en tankenöt från en av 
Pärlorna sedan blir det 40 minuters enkel träning. Därefter 
kommer vi att samtala om livet utifrån samtalskorten i 
Existentiell hälsa. Vi avslutar med att fika tillsammans. 
Det finns en stor lokal bokad där vi kommer att sitta med 
ordentligt tilltaget avstånd och en stor det av tiden kommer 
vi att vistas ute då det är möjligt. 

Det blir åtta tillfällen på tisdagar mellan kl. 10.00-12.00. 
Allt är kostnadsfritt då vi fått bidrag till detta projekt via 
Kampradstiftelsen. Platserna är begränsade så först till kvarn 
gäller. Du ska vara pensionär för att delta men inga övriga 
krav.

Varmt välkommen att anmäla dig eller hör av dig om du 
vill veta mer, kontakta Maria Wiss 0371-831 58, Maria 
Rickardsson 0371-831 83. 

Inbjudan till  
LEVA VIDARE 
SAMTAL i 
Gislaved 2021
Att dela sorgen med 
någon annan som är i en 
liknande situation, kan 
fungera som en hjälp och 
ett stöd vid bearbetningen 
av sorgen. Ensam är inte stark! 

Välkommen till samtal 6 gånger under hösten med början 
onsdagen den 5 oktober klockan 13:30-ca 15:00, vi träffas i 
församlingshemmet i Gislaved.

Finns det behov så kommer vi att komplettera 
samlingar även kvällstid.
Vi samtalar bl. a om: hur har livet varit, hur det blev när 
döden inträffade, sorgens olika faser, hur framtiden ser ut. 
Anmäl dig gärna till någon av oss så vi vet hur stor grupp vi 
blir. Vi kommer att samlas i små grupper (max 8 pers.) och 
använda en stor och rymlig lokal. Vid behov kommer det att 
bli flera grupper.

Varmt Välkommen att höra av dig!
Maria Wiss, 0371-831 58,  
maria.wiss@svenskakyrkan.se                		
Maria Widermark, 0371-831 54, 
maria.widermark@svenskakyrkan.se
Kyrkans hus 0371- 831 00

Allahelgona
Under Allhelgonahelgen inbjuder vi till minnesgudstjänster 
i Gislaveds/ Bosebo/ Våthult/ Båraryds kyrka där vi tänder ljus 
för de som gått bort under året. 
Beroende på pandemin så återkommer vi i höst med 
information.

Fredag 5 november kl. 14.00-17.30 
Södra griftegården - Korvservering, kaffe och kaka
Gislaveds kyrka och Gyllenfors kapell - kyrkorna öppna för 
ljuständning, samtal, servering av kaffe och kaka.
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Gislaveds församling

Övre raden
Bo-Gunnar Åkesson, Julia Normén, 
Holger Claar, Douglas Lindberg

Mellersta raden
Jonathan Torell, Melker Björk, Luke Jensen, 
Elias Ingman, Greta Askhamre, Elin Johansson

Nedre raden
Maria Rickardsson, Calle Rydqvist, 
Emma Haraldsson, Elsa Theil, Emma Lindgren, 
Hilda Andersson, Maria Wiss

Fotograf: Carina Salomonsson, CS Foto

Gislaveds församling

Övre raden
Maria Rickardsson, Bo-Gunnar Åkesson, 
Nina Stenvall , Wilma Westerholm, 
David Sarria Lopez, Elina Hoffman, 
Rebecka Andric, Filippa Hultgren, Maria Wiss

Nedre raden
Nellie Mårtensson, Nathalia Jopia, 
Simon Karlsson, Isabell Söderqvist, 
Emil Fisk, Emmy Fisk

Fotograf: Carina Salomonsson, CS Foto

Denna vår blev inte som alla andra på många vis, men vi har ändå 
kunnat träffa våra konfirmander. Även om det blev lite annorlunda…

Årets konfirmander

Konfirmand 2021-2022
Årets konfirmandgrupper startar 12 september. Är du anmäld får 
du ett brev hem efter sommaren med tider för dagen. 

Har du ännu inte anmält dig är du välkommen att höra av dig via 
mail till: maria.rickardsson@svenskakyrkan.se. 
Det går även bra att ringa 0371-831 83. Vi ses i höst :)

Konfirmandarbetslaget i Gislaved.
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ÅTERANVÄNDA GRAVSTENARÅTERANVÄNDA GRAVSTENAR
I samband med att gravrättsinnehavare återlämnar en gravplats eller att gravplatsen 
återtas, tillfaller i de flesta fall gravstenen kyrkogårdsförvaltningen.

Det står kyrkogårdsförvaltningen fritt att förfoga över de 
gravstenar inte bedöms ha ett särskilt kulturvärde. I de fall 
de återlämnade stenarna står säkert får de för det mesta 
behålla sin plats i väntan på att gravplatsen åter skall 
användas. 

När en gravsten plockas bort från sin plats kan dessa 
i många fall användas på nytt för nya gravplatser. 
Kyrkogårdsförvaltningen skänker stenen till den som vill ha 
den för ny uppsättning inom Gislaveds pastorat. Den nya 
innehavaren får ombesörja kontakt med stenhuggeri för 
transport,  omslipning, gravyr och montering och även ta 
kostnaden för detta. 

Välkommen att ta kontakt med kyrkogårdsförvaltningen för 
visning av stenar som är möjliga att återanvända. 

Välkommen till dop!Välkommen till dop!
I alla tider, kulturer och religioner har vi 
människor manifesterat och firat det livets under 
som ett barns födelse innebär.
I kyrkan uttrycker vi detta genom dopet. En gudstjänst där vi får tacka 
Gud för den gåva som varje nyfött barn är. En handling där barnet lyfts 
in i kyrkans gemenskap med det uttalade löftet från Gud om att hur än 
livet gestaltar sig, så är Jesus med oss alla dagar. Som förälder är det en 
trygghet att veta att vi inte står ensamma i vår omsorg om våra barn. 
Tänk på att dop är möjligt för småbarn såväl som för vuxna.

Under pandemin har vi inte haft möjligheter till dopgudstjänster och 
vi vet att det är många som väntar på möjligheten att låta döpa sina 
barn. Nu har vi äntligen öppnat upp kyrkorna i Gislaveds pastorat för 
möjlighet till dopgudstjänster, välkommen att boka på 0371-831 00.

Vi följer Folkhälsomyndighetens rekommendationer.
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Vi börjar bli vana med att reservera oss för både det ena och det andra. 
Men vi hoppas och ber att mycket ska kunna bli mer normalt under hösten. 
Isåfall tänkte vi bl a att göra följande: 
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Om inte …Om inte …

Barngrupperna börjar 
Juniorer åk 4-6 tisdagar 13.30-17.00 
(vi hämtar på skolan kl 13.00)

NYHET! After school för dig som går i 7:an. 
Tisdagar 15.30-18.00. Kom hit direkt efter skolan så 
fixar vi nåt gott att äta och hänger tillsammans 
i vår nya myshörna. 
Vi planerar programmet tillsammans.

Kyrkis 4-6 år onsdagar 15.30-17.00

Miniorer åk 1-3 torsdagar 14.30-17.00 
(vi hämtar på skolan kl 14.00)

På höstlovet har vi läger och hittar 
på nåt kul tillsammans.

Kyrkokören
övar i Norra Hestra församlingshem
tisdagar kl 19-20.30 med start 31 augusti

Barnkören 
övar i Öreryds kyrka torsdagar kl 17.15-18.00
med start 2 september

Vi samlar oss 
Nu är det klart att vi lämnar Mogatan senast den sista 
september. Du kommer sedan att hitta all personal 
samlad i församlingshemmet och i vaktmästarlokalen 
uppe vid kyrkan.  

I församlingshemmet är vi på bottenvåningen som du 
kan nå antingen genom dörren på gaveln mot kyrkan 
eller genom entren på framsidan. Ring på dörrklockan 
om du vill att vi ska komma upp till dig på markplan.

Välkommen att hälsa på när du 
har vägarna förbi!

Vill du prova på att spela piano eller orgel?
Anmäl dig då till kantor Lars Palmers 
så kommer vi överens om en lämplig tid.
tel 070-2123163

Du som mist någon under året kommer att 
få en inbjudan till minnesgudstjänster. På 
fredagen bjuder vi på fika till alla som är på våra 
kyrkogårdar för att smycka gravar inför helgen. 
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Konfirmand 2021-2022
Nya och gamla konfirmander

Sön 5 sept kl 18 välkomnar vi nya konfirmander i 
Norra Hestra kyrka

11-12 sept konfirmeras årets konfirmander. På 
lördagen i Equmeniakyrkan i Hestra och på söndagen i 
Stengårdshults kyrka. 

Tidsresan
Vi har fått pengar från Kamprad-stiftelsen för att 
organisera en tidsresa i vår församling. Tyvärr kom det 
en pandemi emellan men när vi kan ses igen kommer 
vi att bjuda in till informations- och planeringsträffar. 
Håll utkik efter mer information om när och hur.

Vill du har mer information, 
kontakta Maria Sandberg, 0371-831 18

Välkommen till Stengårdshult! 
I höst kommer Stengårdshults kyrka att vara platsen 
för våra större gudstjänster och arrangemang. Bl. a. 
planerar vi en familjedag och vårt luciafirande där. 

Detta för att så många som möjligt ska kunna vara med 
oavsett hur det ser ut med restriktioner i höst.

Ring oss gärna!
Agneta Helge, präst    ..........................................0371-831 19 

Lars Palmers, kantor.............................................0371-831 15 

Maria Sandberg, pedagog & diakoniassistent ....0371-831 18 

Marianne Nilsson, församlingsherde....................0371-83156

Mikael Karlsson, samordnande vaktmästare......0371-831 14 

Joakim Depui, vaktmästare .................................0371-831 13 

Katarina Löf, vaktmästare  ...................................0371-831 17

Trestiftsvandring
Söndag 5 september 
vandrar vi från Lövåsen 
till Öreryd. 
Dagen startar med en 
friluftsgudstjänst vid 
Vattlasjön kl 10. 
Skyltat från Nissastigen. 
Ta med egen fika och lunch. 

För dig som inte vill vandra långt 
ses vi i Öreryd för att under 
en kort promenad berätta om 
lägrets historia.

Mer info, ring Karin Johansson, 
070-3014869
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Växthus - onsdagar i Smålandsstenar
Tänk dig att du går in i ett växthus. Ett sånt där ganska 
stort, kanske på en handelsträdgård. Det är behagligt 
varmt, lite fuktigt och det luktar jord och grönska. Det 
känns i luften att det växer så det knakar härinne. Det är 
god jord och högt i tak, helt enkelt bra förutsättningar för 
god växt och kanske så småningom en skörd.

Onsdagskvällar i Smålandsstenars kyrka har under många 
år präglats av Andrum. En stilla gudstjänst med musik och 
plats för tankar och böner (och väldigt gott fika!). Men 
bara en gång i månaden! Nu vill vi som jobbar i Villstads 
församling, och säkert flera av er som läser detta blad, att 
det ska bli något mer.

Varje onsdag ska det finnas något för själen och ibland 
också kroppen. Därför blir onsdagskvällar nu till 
Växthus - en varm och närande plats för växande. 
Här får vi våga pröva på. Provtänka. Provtro. Provkänna. 

Andrum är fortfarande en central del av Växthus 
som nu kompletteras med lovsångsgudstjänster och 
enkla mässor. Nu börjar även Grogrund - samtal 
om livet och tron och en pilgrimsgrupp.

Andrum – en stilla och meditativ gudstjänst. 
Start den 1 september.

Grogrund – en möjlighet att mötas och samtala om livet 
och tron. Start den 8 september. 

Mässa/lovsångsgudstjänst 
Start den 15 september.

Pilgrimsgrupp – vi vandrar tillsammans och fördjupar 
oss i pilgrimens värld. Start den 22 september.

Vi möts i Smålandsstenar kyrka och församlingshem 
och startar kl.19.00.

Välkommen till Växthus!

Vi
lls

ta
d

Be
sö

ks
ad

re
ss

 S
. K

yr
ko

ga
ta

n 
7,

 3
33

 3
2 

Sm
ål

an
ds

st
en

ar
. V

äl
ko

m
m

en
 in

!
He

m
sid

a:
 w

w
w.

sv
en

sk
ak

yr
ka

n.
se

/v
ill

st
ad

  

Nu är det dags igen för HUSFÖRHÖR i Villstads församling!Nu är det dags igen för HUSFÖRHÖR i Villstads församling!
Efter drygt 1.5 år är det så äntligen dags för att fortsätta 
traditionen med husförhör i vår församling. Vi inleder med 
det traditionella husförhöret i hembygdsstugan i slutet 
av september, därefter fortsätter vi med de olika rotarna 
under oktober och november. De olika rotevärdarna som 
skulle haft husförhör hösten -20 kommer att kontaktas.

Temat för året är inte satt i skrivandets stund men vi 
som kommer att leda husfören under hösten är Anders 
Hullfors, Kristina Torin och diakon Anna-Karin Samuelsson.
Vi ser fram mot att får träffa er igen till husförhör.
Väl mött i höst!

Följ oss…
Glöm inte att kolla in vår Facebook 
– Villstads församling.
Här lägger vi upp saker som är aktuella, söndagens 
gudstjänst och annat som vi vill dela med oss av. 

Gilla oss på
FACEBOOK
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Tack!Tack!

Invigning av Smålandsstenar Invigning av Smålandsstenar 
kyrka den 12 septemberkyrka den 12 september

Ett stort tack till Felicia Mattsson och Daniel Sternfeldt 
som avslutat sina anställningar hos oss. Tack för ert goda 
arbete med barn och unga i vår församling. Vi önskar er 
all välgång och lycka och Guds rika välsignelse.

Nu är det dags att inviga vår nyrenoverade kyrka. Glädjande nog kommer biskop 
Fredrik Modeus att medverka under dagen.
Vi får tillsammans fira familjegudstjänst, fika tillsammans, pyssla med våra barn, och 
glädjas över vår nyrenoverade kyrka och församlingshem. 

Håll utkik efter mer information, om tider och dylikt, i Västboandan och på affischer.

Villstads församling

Bakre raden. Felicia Matsson, 
Gabriel Andersson, Oskar Andrén Skoglund, 
Oskar Ward, Anders Hullfors, Elin Modig, 
Emma Petersson, Simone Sandblad, 
Daniel Sternfeldt.

Främre raden. Lisa Ekered, Liwija Edin, 
Niklas Gustafsson, Ida-Marie Skogsbrant, 
Selma Samuelsson, Ellinor Stenwall.

Fotograf: Carina Salomonsson, CS Foto

Årets konfirmander

Vi finns här för dig
Anders Hullfors, präst...........................................0371-83122
Kristina Torin, präst..............................................0371-831 21
Anna-Karin Samuelsson, diakon...........................0371-83125
Elisabet Andreasson, församlingsassistent...........0371-83124
Catrin Stenwall, samordnare vaktmästare...........0371-83189

Allhelgona
Under allhelgonahelgen är du välkommen till våra gudstjänster och samlingar. 
Fredagen den 5 november är kyrkan öppen för bön och ljuständning och 
under eftermiddagen firas det andakter i minneslunden och i kyrkan. Ute på 
kyrkogården bjuder vi på kaffe och grillad korv. För helgens övriga gudstjänster så 
ber vi er hålla utkik i våra olika informationskanaler.
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Kom till Kom till 
”Kyrkan mitt i byn”!”Kyrkan mitt i byn”!
När nu samhället öppnar upp efter en märklig och 
jobbig tid med Covid-19 vill vi i Västbo Sankt Sigfrid 
visa att vi finns och att vi kör igång.

Onsdagen 1 september kl 17-20 öppnar vi upp 
församlingshemmet i Reftele, för att få träffa 
varandra igen och för att visa hela vår verksamhet. 
Församlingsrådet, arbetslaget och många ideella 
medarbetare finns på plats för att både visa och berätta, 
men också lyssna vad du som församlingsmedlem skulle 
vilja uppleva. 
Vi har servering inne och grillning ute. 
Hela huset är fullt av aktivitet, till exempel:

•	 Lyssna till medarbetare och församlingsrådet 
	 som berättar om arbete och uppdrag
•	 Sitt en stund i vårt drop-in stickcafé
•	 Lämna förslag på verksamhet
•	 Pyssla i barnavdelningen
•	 Var med på en mini-körövning 
•	 Och flera andra aktiviteter

Vi låter andakt och gudstjänst rama in vår kväll. Den 
börjar med en familjeandakt dit alla är välkomna för att 
träffa Vera, Valter och morfar Bertil, och slutar med en 
Frälsarkransupplevelse. Frälsarkransupplevelsen är en 
varje år återkommande del i konfirmandundervisningen, 
som vi nu vill dela med alla. 

Vi fortsätter sedan under hösten i Kållerstad 
24/10 kl 15-18 och i Ås 21/11 kl 15-18. 
Då bjuder vi på andra upplevelser!

Välkommen önskar församlingsrådet och personalen

Efterlysning
Kanske har du restgarner som ligger där hemma i 
något skåp? Vi tar gärna emot restgarner för att kunna 
göra filtar och babyplagg till våra babypaket. Har du 
garner som blivit över så går det bra att lämna in dem i 
församlingshemmet i Reftele. 

Tack på förhand!
/ Församlingshemmets syförening.

Stickcafé
Välkommen för en stunds gemenskap 
med andra som gillar att sticka, 
handarbeta eller bara umgås. Material 
tar var och en med sig men god hjälp 
för den som är ovan finns ofta att 
tillgå av de som är mer vana.  Vi fikar 
tillsammans och avsluta med en andakt. Fika 30 kr.
Tid: drop-in från kl. 18 och vi håller på till kl. 20.30

6/9  Ås  -  4/10  Reftele 
1/11 Kållerstad  - 6/12 Reftele

Det finns något för alla – och du kan stanna tio minuter eller hela kvällen!
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Vår förhoppning är att vi skall kunna genomföra våra 
husförhör som vanligt i hemmen i vår församling.  I 
skrivande stund kan vi inte ge besked utan vi ber 
er hålla utkik i vidare annonsering i Västbo Andan 
framöver.

Personalnytt
Vi vill framföra vårt tack till 
Fredrik Kraft som sedan 2018 
har arbetat i församlingen som 
vaktmästare. 
Han har nu valt att gå vidare 
med nya uppdrag i livet. 

Från och med 30 augusti 
är Daniel Andersson kantor 
tjänstledig för studier. Han 
kommer att studera till organist 
på musikhögskolan i Göteborg. 
I skrivande stund är tjänsten 
vakant.

Vi önskar både Fredrik och Daniel all lycka till och 
Guds rika välsignelse.

Nu drar vi igångNu drar vi igång
Stor och liten
En grupp för dig som är föräldraledig och har barn 
mellan 0-6 år. Vi träffas med drop-in från kl 9.30-10. 
Vi har en sångsamling med andakt och sedan fikar vi 
tillsammans. Ofta pysslar vi eller så leker vi och umgås 
med varandra. Vi avslutar kl.11.30. Vi bjuder på 
kaffe/te/saft och övrigt tar var och en med sig själv. 
Ingen anmälan. 
Frågor kontakta Annika Källner 0371- 831 07

Torsdagar ojämn vecka: Ås kyrka. Start 2/9
Torsdagar jämn vecka: Reftele församlingshem. Start 9/9

Miniorer
Här träffas barn från åk 1-3
Måndagar i Reftele församlingshem kl. 14.15-16.30
Tisdagar i Ås kyrka kl. 14.15-16.30
Anmälan görs till caroline.soderblom@svenskakyrkan.se

After school
Här träffas barn från åk 4-6
Onsdagar kl. 15-17, plats ej bestämd.
Anmälan görs till caroline.soderblom@svenskakyrkan.se

Kyrkans Ungdom
Här träffas ungdomar från åk 7 och uppåt. Vi träffas 
varannan fredag i Reftele församlingshem kl.19-23.
Frågor, kontakta Caroline, se ovan.

Barnkören
Vi hoppas på lättare restriktioner och gör ett nytt försök 
med den ekumeniska barnkören. 
Övning tisdagar jämn vecka, kl 16.45-17.15 i Reftele 
församlingshem. Med start 7 september. 
För dig mellan 5-12 år. Frågor kontakta, 
Petra Dyeson 0371-831 09.
Vill du veta mer om våra grupper, titta in på vår hemsida.

Vi önskar alla barn och ungdomar och deras familjer 
varmt välkomna till vår verksamhet. 

v.35

Under allhelgonahelgen fylls våra kyrkogårdar med tända 
ljus på gravarna. Allhelgonahelgen är en tid för sorg och 
saknad. Men framförallt en tid för att minnas och få tända 
hoppets låga som alla ljusen på våra kyrkogårdar vittnar om. 
Vi kommer att erbjuda minnesgudstjänster. Mer information 
om tider, platser och eventuell kaffeservering kommer i 
Västbo Andans annonsering. 
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Söndagen den 19 september är det val till 
Svenska kyrkans beslutande organ.

Din röst är viktig! 	Rösta i kyrkovalet!
Du blir delaktig i de demokratiska processerna inom Svenska kyrkan genom att gå och rösta. 

Alla medlemmar i Svenska kyrkan, och som fyllt 16 år, kan 
bidra till den demokratiska ordningen genom att använda 
sin rösträtt. När Du lägger Din röst, deltar Du direkt i valet 
av ledamöter till de beslutande organen: kyrkofullmäktige 
i Gislaveds pastorat, ledamöter till stiftsfullmäktige i Växjö 
stift och ledamöter till kyrkomötet.

Du är varmt välkommen till något av våra 
röstmottagningsställen med din röst!

Olika möjligheter att rösta
Röstning i vallokal 

Du röstar i vallokalen den 19 september i det av Gislaveds
pastorats 10 valdistrikt, som Du tillhör. 
Omkring 1 september kommer röstkort med posten. 
På Ditt röstkort står vilken lokal Du ska gå till och
vilka tider lokalen är öppen.

Vallokalerna finns i församlingshemmen i
Anderstorp, Bosebo, Burseryd, Båraryd, Gislaved, Gyllenfors,
Norra Hestra, Reftele, Smålandsstenar och
Våthult. 

Röstningslokaler finns också valdagen i Valdshults 
församlingsgård, i Södra Hestra församlingshem och i Ås 
kyrkas församlingslokaler.
Dessa röstningslokaler har inrättas på valdagen i de tre 
vidsträckta församlingarna för att i första hand ge de 

medlemmar som har långt avstånd till församlingens 
vallokal en bättre tillgänglighet, och som en effekt minskar 
därmed bilkörningen.
Här förtidsröstar man på valdagen. Vilken medlem som 
helst kan förtidsrösta här, även om man inte är bosatt i 
valdistriktet eller i pastoratet.  Obs! att röstkort behövs! 
Förtidsrösterna från dessa röstningslokaler förs under tidig 
kväll över till det egna valdistriktets vallokal, där de prickas 
av och läggs i valurnan. Röster som tillhör annat valdistrikt i 
pastoratet förs dit de hör eller lämnas till stiftet tillsammans 
med de som hör hemma utanför pastoratet. 

Pastoratets gemensamma röstningslokal i Gislaveds 
församlingshem är också öppen på valdagen.

Förteckning över samtliga val- och röstningslokaler med 
öppettider finns på sista sidan!

Förtidsrösta
Du kan förtidsrösta personligen eller med bud- eller 
brevröst om du inte kan komma till din vallokal på valdagen.

I röstningslokal
Du kan förtidsrösta mellan den 6 och 19 september i en 
röstningslokal i vårt pastorat eller i hela Sverige.
Röstningslokaler i Gislaveds pastorat, se ruta eller för hela 
riket, se www.svenskakyrkan.se/kyrkoval.
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Bud- eller brevrösta

Om Du inte kan ta dig till förtidsröstningslokal eller till 
vallokalen kan Du budrösta. 
Du anlitar en annan person att ta med sig 
röstningsförsändelsen, som Du har gjort i ordning i vittnens 
närvaro, till en röstningslokal för förtidsröstning, eller på 
valdagen, till vallokalen i valdistriktet, som står angivet på 
Ditt röstkort.

Det går också att brevrösta. Du skickar då 
röstningsförsändelsen på posten, i så god tid att den kan 
vara framme hos stiftet senast den 17 september.

Det finns ett särskilt brevröstningspaket som ska användas 
för att göra i ordning såväl budröst som brevröst.
I detta finns information om hur Du gör i ordning dem.
Brevröstningspaket finns från 15 augusti att hämta på eller 
beställa från pastorsexpeditionen i Gislaved och från 23 
augusti finns de på pastorsexpeditionerna i församlingarna. 
De finns också på äldreboendenas expeditioner.

Vid röstning med bud måste Du själv se till att skaffa tryckta 
valsedlar med kandidatnamn för den nomineringsgrupp 
Du vill rösta på i vart och ett av de tre valen. Du kan annars 
skriva Ditt val av nomineringsgrupp och ev. kandidatnamn 
på de tre blanka valsedlar som finns i brevröstningspaketet. 
Namn på nomineringsgrupper och kandidater för de tre 
valen i resp. valkrets finns på www.svenskakyrkan.se/val.

Ta med röstkortet när du ska rösta!

Även om du är känd för valförrättarna i vallokalen 
underlättar det om röstkortet är med. Legitimation kan 
också behövas om Du inte är känd av valförrättarna.

Vid förtidsröstning och budröstning måste röstkortet 
vara med.

Om röstkortet förkommit, kan ett dubblettröstkort 
skrivas ut. 

Kontakta pastorsexpeditionen för information och 
beställning, telefon 0371-831 00 eller 
nils.stenlund@svenskakyrkan.se.

Personnummer behöver då anges. Nytt röstkort skickas 
alltid till folkbokföringsadressen.
Om du besöker pastorsexpeditionen måste Du kunna 
legitimera Dig för att få ut ett nytt röstkort.

Förtidsröstningslokaler i 
Gislaveds pastorat
I Gislaveds församlingshem finns pastoratets 
gemensamma förtidsröstningslokal.

Välkommen på någon av dessa tider: 
6 – 10 sept.	 10.00 - 14.00
8 sept. även	 17.00 - 20.00
11 sept.	 11.00 – 13.00
13 -17 sept.	 10.00 – 14.00
13 sept. även	 17.00 – 20.00
18 sept.	 11.00 – 13.00
19 sept.	 12.00 – 16.00 och 18.00 – 20.00

Förtidsröstning kan också göras på 
pastorsexpeditionerna i församlingshemmen på 
följande orter och tider:
Anderstorp:	 9 sept. 16.30 - 19.00 
	 och 13 sept. 10.00 - 12.00
Burseryd:	 8 sept. 10.00 - 12.00 
	 och 16 sept. 16.30 -19.00
Hestra:	 8 sept. 16.30 - 19.00 
	 och 15 sept. 10.00 -12.00
Reftele:	 6 sept. 16.30 – 19.00 
	 och 15 sept. 10.00 - 12.00
Smålandsstenar:	 7 sept. 16.30 – 19.00 
	 och 15 sept. 10.00 - 12.00

Mer allmän information om kyrkovalet finns på 
svenskakyrkan.se/kyrkoval
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AKTIV KYRKA I GISLAVEDS PASTORAT 

Aktiv kyrka är ett opolitiskt 
alternativ i valet till kyrkofullmäktige 
i Gislaveds Pastorat 
Vi i Aktiv kyrka finns i Anderstorp och arbetar för att varje 
församling i pastoratet skall kunna behålla sin egen prägel. 
Det unika i varje församling är viktigt och det vill vi värna 
om. Samtidigt vill vi ta till vara på möjligheterna till ökat 
samarbete mellan församlingarna. 

Församlingsarbetet ska bygga på engagemang och 
delaktighet där ideella krafter är oerhört viktiga för att 
utveckla församlingsarbetet. Det är av stor betydelse att 
förtroendevalda är engagerade i församlingsarbetet och 
gudstjänstlivet.

Vi i Aktiv Kyrka tror oss ha erfarenhet, nyfikenhet och mod 
att våga prova nytt för att utveckla våra verksamheter så 
att kyrkan blir en naturlig och viktig del av samhällsbilden. 
Detta vill vi uppnå genom en aktiv och innehållsrik 
församlingsverksamhet för alla. Vi arbetar för att hitta 
former för delaktighet där digitala lösningar blir ett 
komplement. 

För att möta framtidens utmaningar är det viktigt att vi 
använder våra lokaler ändamålsenligt för våra verksamheter.
Vi vill stärka den demokratiska processen genom bred 
delaktighet bland de förtroendevalda.

Detta vill vi arbeta för i hela pastoratet: 

•	 Ett rikt och varierat gudstjänstliv 
	 med det kristna budskapet i centrum
•	 Ett bibehållet varierat musikutbud 
•	 En satsning på arbetet med våra barn-och unga
	 då dessa är viktiga nu och i vår framtid 
•	 Kyrkans förskolor är en viktig del som vi vill 
	 värna och utveckla
•	 Värna om det ekumeniska arbetet
•	 Ett utökat besöksarbete genom att satsa 
	 på diakoni

Lydia Holmberg, Magnus Petersson, Christel Heijel, 
Maria Nilsson, Gert-Ove Almgren, Magnus Falk, Sonja Almgren 
och Lars Holmberg.

Carina Johansson, Sven Andersson, Kent Lundgren, 
Irene Lundgren, Marita Falk, Caroline Falk och 
Bengt-Göran Johansson. Saknas på bilderna gör Kent Johansson
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Centerpartiets nomineringsgrupp 
tänker sträva efter en öppen folkkyrka som är tillgänglig 
för alla som med kraft och målmedvetenhet jobbar för 
alla människors lika värde och rättigheter och bejakar 
demokrati, inkludering, öppenhet och tolerans.

En grön folkkyrka som förvaltas på ett socialt, ekologiskt och 
ekonomiskt hållbart sätt med målet att bli klimatneutralt 
senast 2030.

En modig folkkyrka med tydlig röst 
för människorna i samhället och den 
offentliga debatten och som genom 
diakoni omsätter Guds ord till handling.

En engagerande folkkyrka som värnar 
och utvecklar ideella krafter för ökad 
delaktighet både i församlingarna och ute 
i världen, i gudstjänstliv såväl som i lokalt 
utvecklingsarbete.

En folkkyrka nära människorna i alla åldrar 
i hela pastoratet som genom församlingen 
är närvarande i vardagen i glädje såväl 
som i sorg, som med tillförsikt undervisar 
i kristen tro och tradition. Villstads 
församling kännetecknas av en bred 
andlig gemenskap mellan såväl kyrkor 
som frikyrkor vilket gagnar arbetet i alla 
församlingar.

I vår församling har vi med glädje och 
tillfredsställelse fått se vilka positiva 
förändringar våra båda kyrkor genomgått. 
Centerpartiet ser detta som en gynnsam 
utgångspunkt att kunna uppfylla våra 
ovan beskrivna föresatser. Väl medvetna 
om att det inte alltid är tillräckligt med 
renoverade lokaler vill vi ändå fästa 
Er uppmärksamhet på att vad som 
utförts måste ses som gynnsamt för 
ett ändamålsenligt målinriktat kyrkligt 
utvecklingsarbete.

CENTERPARTIET

Främre raden fr.v. Birgitta Johansson, Annette Rehn och Anna Gustavsson.
Bakre fr.v.: Matts Svensson, Tomas Mårtensson, Mats Andreasson och Lars Larsson.
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Vi är en nomineringsgrupp med lokal förankring som 
samtidigt vill verka för sammanhållningen i Gislaveds 
pastorat. Att fortsätta utveckla församlingarna i pastoratet  
till en enhet kräver målmedvetenhet och tydlighet. Enheten 
i Kristus är viktig i alla sammanhang. 

Här följer våra svar på några väljarfrågor:

Varför ska jag rösta i kyrkovalet?
Det är din möjlighet att påverka vilka som ska styra i 
kyrkan. Du kan kryssa för upp till tre kandidater som du 
helst vill se ingå i kyrkofullmäktige. Framtidens kyrka 
strävar efter en helhetssyn inom pastoratet samtidigt som 
vi ger förutsättningar för en levande kyrka med ett lokalt 
gudstjänstliv ute i församlingarna.

Vad gör kyrkofullmäktige?
Väljer kyrkoråd – vilket är pastoratets styrelse, samt 
församlingsråd som ansvarar för församlingarnas 
gudstjänstliv.
Beslutar om verksamhetens mål och inriktning, fastställer 
budget och bokslut samt beslutar om kyrkoavgiften.

Vad vill framtidens kyrka åstadkomma?
•	 Utveckla gudstjänstlivet genom en kombination av tradition 
	 och förnyelse. Verka för ökad delaktighet i gudstjänstliv och 
	 församlingsarbete.
•	 Utveckla barn- och ungdomsverksamheten, så att våra 
	 ungdomar även i framtiden väljer att låta sig konfirmeras. 
	 Förbättra kontinuiteten så att det erbjuds verksamhet 
	 till alla åldrar. 
•	 Värna om kristen mänsklig gemenskap genom t ex 
	 samtalsgrupper stugmöten/husförhör, besöksgrupper, 
	 soppluncher och kyrkkaffe. 
•	 Främja verksamheter som gynnar en mångfald av 
	 deltagare och som spänner över generationsgränserna. 
•	 Samverka med andra kristna samfund.
	 Allt detta sker lokalt, ute i församlingarna, under inflytande 	
	 av de människor som fullmäktige väljer till församlingsråden.

Vad gör vi om pengarna inte räcker?
Gudstjänstlivet och verksamheten är det viktigaste. I 
underhållet av kyrkans byggnadsbestånd prioriterar 
vi kyrkorna. Vissa lokaler borde vi kunna samutnyttja 
med andra aktörer, för att öka intäkterna och fördela 
kostnaderna.

Kan man inte bara höja kyrkoavgiften?
Framtidens kyrka vill anpassa verksamheten och 
kostnaderna så att avgiften kan behållas på ungefär 
nuvarande nivå.
Vi måste vara beredda att flexibelt samverka kring personal 
och utrustning i vårt pastorat. 
Ideella medarbetare kommer att vara viktiga för såväl större 
som mindre uppgifter.

Valdagen är det även val till stiftsfullmäktige och till kyrkomötet 
men på dessa nivåer kandiderar inte Framtidens kyrka.

Här är vi som kandiderar:

Johan Nyman	 Anita Andersson                	 Adelina Svensson
Burseryd	 Södra Hestra                     	 Burseryd

Bengt Svensson           	 Claes-Göran Petersson       	 Anna Bengtsson
Burseryd                       	 Burseryd                              	 Gryteryd

Barbro Gustavsson           	 Lars Eklund                      	 Leif Petersson
Södra Hestra                     	 Burseryd                          	 Södra Hestra

FRAMTIDENS KYRKA 
BURSERYDS FÖRSAMLING I GISLAVEDS PASTORAT
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Johan Nyman	 Anita Andersson                	 Adelina Svensson
Burseryd	 Södra Hestra                     	 Burseryd

Bengt Svensson           	 Claes-Göran Petersson       	 Anna Bengtsson
Burseryd                       	 Burseryd                              	 Gryteryd

Barbro Gustavsson           	 Lars Eklund                      	 Leif Petersson
Södra Hestra                     	 Burseryd                          	 Södra Hestra

KYRKANS FRAMTID I NORRA HESTRA FÖRSAMLING
GISLAVEDS PASTORAT

Vi är en sammanslutning av personer från Norra Hestra församling som vill verka för att bibehålla präst, diakon, kantor och 
vaktmästare knutna till vår församling. Vi finns nära dig och vi vill vara Norra Hestras röst i Gislaveds pastorat.

Vi hoppas att det är många som vill dela gudstjänstlivet med oss. Det finns också möjlighet att engagera sig i olika frågor 
som rör våra kyrkor, både i det yttre och i det inre arbetet. Alla behövs, för att visa att våra kyrkor fortsatt ska finnas och 
fyllas med olika levande verksamheter, som når olika åldrar och där budskapet står fast, att Jesus är mitt ibland oss.

I Gudstjänsten vill vi arbeta för:
•	 en öppen och välkomnande kyrka.
•	 ett varierande gudstjänstliv.
•	 regelbundna sång- och musikinslag.
•	 ett fortsatt utvecklande ekumeniskt arbete.
•	 en samverkan med föreningarna i bygden.

Med Undervisningens hjälp verkar vi för:
•	 fortsatt aktivt och engagerat barn- och ungdomsarbete.
•	 stimulerande konfirmandarbete som leder till en 
	 fortsatt nyfikenhet.
•	 ökat intresse för bibelns budskap.
•	 en bred och varierande körverksamhet.

Genom Diakonin vill vi:
•	 möta människan i vardagen.
•	 visa varandra omsorg och gott bemötande.
•	 att Diakonigruppens arbete bl a ska handla om 
	 besök när det bäst behövs.
•	 välkomna nyinflyttade och nyanlända och ge dem 
	 en bra start i vår bygd.
•	 verka för nya och viktiga träffpunkter.
•	 hålla våra kyrkor öppna.

Genom Missionen stödjer vi:
•	 det lokala
•	 det nationella 
•	 och det internationella arbetet via kollekt och 
	 insamlade medel.

Från vänster: Rose-Marie Franzén, Anders Martinsson, Gullan Mann, Björn Felixson, Karin Johansson, Ronny Albertsson, 
Anders Johnsson och Åsa Martinsson Sveningsson. Saknas på bilden gör Thomas Sveningsson.
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POSK I GISLAVED

Vem ska representera Dig och bevaka 
Dina intressen i Gislaveds pastorat?

•	 Någon som företräder ett politiskt parti?
•	 Någon som företräder en enskild ort i pastoratet?
•	 Någon som är opolitisk och företräder alla orter i pastoratet 	
	 samt företräder Ditt pastorat i stiftet och på riksnivå? 

Föredrar Du det sista alternativet så rösta på en representant 
för POSK/ Partipolitiskt obundna i Svenska kyrkan.

Ska kyrkan vara partipolitisk? 
Nej – Det tycker inte vi!

Posk representerar idag fyra församlingar i Gislaveds pastorat; 
Gislaved, Villstad, Våthult och Bosebo. Vår önskan är att alla 
församlingar i pastoratet i framtiden ska få partipolitiskt 
obundna representanter i kyrkofullmäktige. 
Lokalt kommer Posk att arbeta för att det ska bedrivas god 
verksamhet i alla församlingarna i Gislaveds pastorat.
Posk i Gislaveds pastorat är representerat på både stift och 
riksnivå.  Elisabeth Hullfors och Magnus Ahlström, båda 
Villstad, är valbara till stiftsfullmäktige och Elisabeth Hullfors är 
även valbar till Kyrkomötet.

POSK – Partipolitiskt obundna i Svenska kyrkan – har som vision 
att Svenska kyrkan ska vara en gemenskap som speglar Guds 
vilja i gudstjänst och liv och som talar tydligt om Jesus Kristus.

Fr v  Mona Petersson, Jan Andersson, Lennart Persson, Inger Elmståhl, May-Britt Svensson, David Kastberg, Magnus Ahlström, Elisabet Lindroth, Anders 
Oliv, Lars Hagstrand, Arto Kantola, Elisabeth Hullfors, Solveig Eriksson, Glen Andersson, Bodil Ahlström, Jes Hedensted, Anna Lindbäck
Saknas på bilden gör; Bodil Kjellander, Ebbe Falk och Fredric Bondéus

TILL ALLA VÄLJARE I KYRKOVALET 2021
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På bilden från höger: Ture Andersson, Ewa Vilander-Axelsson, Ros-Marie Moden, 
Inga-Britt Sega, Marie Johansson, Nellie Ståhl, Jessica Flod-Malmgren,  Birgitta Stensson, Gunilla Westerholm, Ylva Samuelsson

SOCIALDEMOKRATERNA 
- En kyrka som tar ställning

Vi är många Socialdemokrater som har förtroendeuppdrag 
i Svenska kyrkan, de flesta av oss i den egna församlingen. 
Vårt personliga engagemang grundar sig på tron om alla 
människors lika värde och religionen som en del av den 
mänskliga naturen. Den kulturskatt som kyrkan förvaltar 
måste värnas. Det är ett stort ansvar och en viktig 
angelägenhet för alla som bor i Gislaveds pastorat.

En öppen folkkyrka ser sig själv, sin granne och världen. 
En öppen folkkyrka vill vara en del av både samtiden 
och framtiden. Socialdemokraterna arbetar för alla 
kyrkans medlemmar. Även de som inte aktivt deltar i 
kyrkans verksamheter ska uppleva sitt medlemskap som 
meningsfullt.

•	 Gudstjänstlivet behöver utvecklas för att ge fler möjlighet att vara och känna sig delaktiga
•	 Barn-, ungdoms- och konfirmationsverksamhet ska vara avgiftsfri
•	 Dop- och konfirmationsundervisning ska regelbundet erbjudas unga och vuxna
•	 Barnbokslut och barnkonsekvensanalyser med barnkonventionen som utgångspunkt ska införas
•	 Samarbetet med andra kyrkor, folkrörelser och övriga civilsamhället ska utvecklas för att främja ett  
	 solidariskt samhälle där vi finns till för varandra
•	 Regelbunden utvärdering av medlemsvården 
•	 Pastoratets inköp av varor och tjänster ska präglas av social, ekonomisk och egologisk rättvisa
•	 Personalen ska ges förutsättningar till ett bra arbetsklimat och en god arbetsmiljö
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I Västbo Sankt Sigfrid har vi i många år 
jobbat för delaktighet och ett stort lokalt 
engagemang. 

I Gislaveds Pastorat tycker vi det är viktigt att varje 
församling får behålla sin särart, och utvecklas på det sätt 
som passar i det lokala sammanhanget. En del av oss som är 
med i nomineringsgruppen är med i ett politiskt parti, andra 
är det inte. Men vi vill alla jobba tillsammans för ett levande 
församlingsliv där alla är välkomna till ”kyrkan mitt i byn”.

Områden som vi särskilt värnar om, och där vi vill lägga 
särskild kraft är barn- och ungdomsarbete och musiklivet.  

Våra barn och ungdomar är kyrkans framtid, vi vill att de 
ska känna sig välkomna och delaktiga, och att kyrkan ska 
vara en naturlig del av deras liv. Musiken förgyller våra 
gudstjänster och samlingar, och är ett bra sätt att uttrycka 
det kristna budskapet på ett sätt som många förstår. Våra 
körer, musiker och musikanter är viktiga medarbetare som 
vi vill ta hand om.  

VÄSTBO SANKT SIGFRIDS KYRKLIGA GEMENSKAP 
- Gislaveds pastorat

Ann Nilsson	 Berit Hellman         	 Helen Carlsson	 Henrik Hallberg	 Malin Larsson

Birgitta Samuelsson	 Hannes Johansson   	 Johanna-Marie Johansson	 Patricia Hernod	 Jonas Lund
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Gudstjänster på valdagen! Gudstjänster på valdagen! 
	 Anderstorps kyrka	 10.00
	 Bosebo kyrka 	 09.30
	 Burseryds kyrka	 14.00
	 Båraryds kyrka	 14.15
	 Gislaveds kyrka	 11.00
	 Kållerstad kyrka	 18.00
	 Norra Hestra kyrka	 11.15
	 Reftele kyrka	 10.00
	 Smålandsstenars kyrka	 10.00
	 Södra Hestra kyrka	 19.00
	 Valdshults kyrka	 15.00
	 Villstads kyrka	 17.00
	 Våthults kyrka	 11.15

Varmt 
välkomna!



Öppettider på valdagen

Box 83, 332 22 Gislaved

Församling	 Valdistrikt	 Vallokal/Röstningslokal	 Öppettider
Anderstorp	 Anderstorp 	 Anderstorps församlingshem	 11.00-13-00
			   15.00-20.00
Burseryd	 Burseryd	 Burseryds församlingshem	 09.00-12.00
			   17.00-20.00
Burseryd	 Burseryd	 Södra Hestra församlingshem	 09.00-11.30
		  (röstningslokal)	 16.00-19.00
Bosebo	 Bosebo	 Bosebo församlingshem	 10.30-12.30
			   16.00-20.00
Gislaved	 Gislaved 1	 Gislaveds församlingshem	 09.00-11.00
			   15.00-20.00
Gislaved	 Gislaved 2	 Gyllenfors församlingshem	 09.00-13.00
			   17.00-20.00
Gislaved 	 Gislaved 3	 Båraryds församlingshem	 12.00-14.00
			   16.00-20.00
Norra Hestra	 Norra Hestra	 Norra Hestra församlingshem	 09.00-11.00
			   16.00-20.00
Norra Hestra	 Norra Hestra	 Valdshults församlingsgård	 09.00-11.00
		  (röstningslokal)	 16.00-18.30
Villstad	 Villstad	 Smålandsstenars församlingshem	 09.00-10.00, 11.00-16.00
			   18.00-20.00
Västbo Sankt Sigfrid	 Västbo Sankt Sigfrid	 Reftele församlingshem	 11.30-14.30
			   16.30-20.00
Västbo Sankt Sigfrid	 Västbo Sankt Sigfrid	 Ås kyrka, församlingslokal	 14.00-18.00
Våthult	 Våthult	 Våthults församlingshem	 09.00-11.00
			   16.00-20.00
Gislaveds pastorats obligatoriska 	 Gislaveds församlingshem	 12.00-15.00
röstningslokal		  (röstningslokal)	 18.00-20.00


